
P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 1 M S923 WORKHEN FIKRE  11/05/1988 PIELAGOS INELECMA 00:29:40

2 4 M SS19621 BORJA JERONIMO GARCIA MARTINEZ 30/05/1981 PLAYAS DE CASTELLON 00:31:11

3 2 M S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14/02/1978 AURESA‐AMIGOS DEL DEPORTE 00:31:18

4 7 M S9095 MANUEL GOMEZ GUTIERREZ 28/09/1978 PIELAGOS INELECMA 00:32:19

5 5 M S9163 JOSE FUENTES‐PILA ORTIZ 02/04/1976 PIELAGOS INELECMA 00:32:55

6 10 F S661 MARTA TIGABEA MEKONEN  04/10/1990 PIELAGOS INELECMA 00:33:32

7 50 M ‐ PEDRO LUIS SANZ ARCE 30/06/1974 REINOSA 00:33:33

8 241 M S925 SANTIAGO PELAYO RUIZ 19/05/1984 PIELAGOS INELECMA 00:33:42

9 8 M S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD SAPPORO 00:33:45

10 21 M SR1496 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 INDEPENDIENTE 00:33:46

11 13 F S10317 KAOUTAR BOULAID  10/10/1989 TRESPACK ADOYCCA 00:34:25

12 23 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 00:34:39

13 22 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 00:34:40

14 12 F S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS INELECMA 00:34:50

15 28 M O6908 FERNANDO HEIKO DREISCHHOFF FERNANDEZ 20/07/1993 CEREZAL TEAM 00:35:01

16 3 M S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS INELECMA 00:35:05

17 11 F S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS INELECMA 00:35:06

18 135 M ‐ ENRIQUE DAVILA ORIA 15/05/1977 EL ASTILLERO 00:35:08

19 24 M O6691 JUAN JOSE GARCIA QUINTANA 03/01/1983 SCD RIBADESELLA 00:35:17

20 36 M SR1481 RUBEN GUTIERREZ BERNAL 25/08/1980 PIELAGOS INELECMA 00:35:19

21 25 M O6550 MANUEL MARINO FERNANDEZ GONZALEZ 08/07/1978 PILOÑA DEPORTE 00:35:23

22 9 M S845 DAVID GONZALEZ HERRERO 31/08/1975 VILLA DE CABEZON 00:35:24

23 37 M SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17/10/1986 ATLETICO POLANCO‐SOLVAY 00:35:57

24 197 M40 ‐ ALBERTO MUÑOZ SUSILLA 15/12/1970 SANTANDER 00:35:58

25 34 M40 S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:36:01

26 196 M45 ‐ PEDRO MARIA CRESPO 26/06/1965 TRAPAGA 00:36:20

27 33 M ‐ IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20/01/1982 SANTANDER 00:36:27

28 239 M40 ‐ MIGUEL GARCIA GONZALEZ 06/10/1970 SORIA 00:36:27

29 195 M45 S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 02/06/1967 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:36:52

30 49 M SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25/03/1975 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:37:00

31 48 M40 ‐ JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 TORRELAVEGA 00:37:06

32 43 M40 ‐ JOSE ANGEL VIELBA GOMEZ 21/11/1971 LIENCRES 00:37:22

33 16 F40 S9937 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS INELECMA 00:37:23

34 35 M60 ‐ GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 GUARAMAKO 00:37:24

35 40 M40 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:37:35

36 41 M SR60 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14/03/1990 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 00:37:40

37 47 M O6877 CARLOS MARTINEZ SOTO 11/03/1977 SCD RIBADESELLA 00:37:52

38 15 F40 O5268 ESTHER ALVAREZ HERRERO 28/07/1970 SCD RIBADESELLA 00:37:57

39 183 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 01/01/1960 PIELAGOS INELECMA 00:38:06

40 45 M ‐ CARLOS CUETO DIAZ 17/02/1984 SCD RIBADESELLA 00:38:15

41 44 M50 S996 JOSE LUIS LUCAS SAINZ‐MAZA 08/11/1960 ATLETICO COLINDRES 00:38:24

42 234 M ‐ HUMBERTO OTERO GONZALEZ 20/09/1991 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:38:25

43 128 M ‐ IGNACIO CANAL DIAZ 20/01/1974 RIO DEVA 00:38:30

44 185 M55 ‐ FERNANDO ROMERO TOLEDO 23/06/1955 PIDO 00:38:33

45 38 M40 ‐ MIGUEL ANGEL IGLESIAS PORRON 25/07/1969 MIENGO 00:38:38

46 58 M ‐ OLIVER RIAÑO VILDA 08/05/1980 MOLLEDO 00:38:39

47 60 M ‐ SERGIO RIVAS SANCHEZ 09/11/1980 CAMARMA DE ESTERUELAS 00:38:42

48 55 M S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 02/04/1992 VILLA DE CABEZON 00:38:50

49 188 M45 ‐ FLORENCIO SANTAMARIA CIMANO 26/12/1965 PIELAGOS INELECMA 00:39:14

50 29 M ‐ PABLO REDONDO HERNANDEZ 23/05/1978 POLANCO 00:39:22

51 139 M ‐ PABLO ESTEBANEZ CANAL 28/04/1986 SANTANDER 00:39:24

52 17 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 PIELAGOS INELECMA 00:39:30

53 51 M ‐ FRANCISCO JAVIER SANZ ARCE 22/07/1976 REINOSA 00:39:30

54 32 M ‐ FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26/07/1984 SANTANDER 00:39:35

55 64 M40 ‐ JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17/09/1972 SUANCES 00:39:38

56 20 F ‐ DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 CORRER ES DE COBARDES 00:39:50

57 59 M50 ‐ CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 CORRER ES DE COBARDES 00:39:52

58 238 M ‐ URKO OTXOA ERAUSKIN 14/10/1979 SAN SEBASTIAN 00:39:56

59 53 M50 ‐ JOSE ELOY BLANCO BEIVIDE 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 00:40:00

60 65 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 00:40:01

61 68 M ‐ JESUS ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 12/02/1977 TORRELAVEGA 00:40:02

62 71 M ‐ DAVID GARCÍA AGUIRRE  28/01/1984 TORRELAVEGA 00:40:07

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ CLASIFICACION GENERAL



63 127 M45 ‐ FRANCISCO JAVIER CANAL DIAZ 24/09/1968 UNQUERA 00:40:25

64 191 M ‐ KEVIN BUSTAMANTE POSADAS 15/07/1995 SANTANDER 00:40:43

65 194 M40 ‐ JOSE RAMON SAÑUDO COBO 09/02/1973 NOVALES 00:40:59

66 18 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:41:06

67 66 M55 ‐ ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 SANTANDER 00:41:11

68 46 M40 ‐ PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 SANTANDER 00:41:20

69 163 M ‐ DANIEL MÜLLER HERNANDEZ 24/09/1979 SANTANDER 00:41:29

70 124 M50 ‐ ALFREDO ALONSO SIERRA 25/10/1962 BILBAO 00:41:32

71 190 M40 ‐ LUIS ANTONIO TORRONTEGUI MARTINEZ 09/10/1968 POMALUENGO 00:41:33

72 178 M ‐ SERGIO TRENADO ABRIL 21/01/1983 TORRELAVEGA 00:41:49

73 67 M ‐ ANGEL SAN MIGUEL FERNANDEZ 03/02/1977 POLANCO 00:42:21

74 56 M ‐ AITOR GARCIA REBANAL 06/12/1979 TORRELAVEGA 00:42:31

75 19 F SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:42:36

76 69 M60 ‐ ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 CASAR DE PERIEDO 00:42:39

77 152 M50 ‐ JUAN CARLOS HERNANDEZ TOLEDANO 17/09/1959 DEBA 00:42:45

78 134 M45 ‐ PEDRO ANTONIIO CUBILLAS LASTRA 14/04/1965 RENEDO DE PIELAGOS 00:42:46

79 189 M40 ‐ JOSE GOMEZ ABASCAL 15/08/1971 MORTERA DE PIELAGOS 00:43:01

80 173 M ‐ TOMAS SALVADOR FUENTES 20/12/1975 GRIJOTA 00:43:10

81 80 M50 SO3162 PABLO IGNACIO PEÑA JIMENEZ 13/07/1961 ATLETISMO SORIA 00:43:17

82 131 M ‐ FERNANDO CASTRO GONZALEZ 09/03/1981 VALLADOLID 00:43:19

83 95 M ‐ MIGUEL MAYOR MUÑIZ 19/09/1985 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:43:26

84 98 M40 ‐ FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18/05/1972 RUENTE 00:43:27

85 151 M ‐ BORJA GUTIERREZ TORAL 02/12/1982 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:43:36

86 70 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 CORRALES‐JOSE PEÑA LASTRA 00:43:40

87 77 M40 ‐ LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS 00:43:44

88 61 M ‐ DAVID SANCHEZ GARRIDO 03/12/1979 TORRELAVEGA 00:44:00

89 157 M ‐ ROBERTO LLANES CAVIA 28/12/1975 SANTANDER 00:44:10

90 130 M ‐ ROBERTO CARRANDI DIAZ 25/11/1974 CASAR DE PERIEDO 00:44:15

91 74 M40 SR1347 FRANCISCO JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 ATLETISMO TORRELAVEGA 00:44:20

93 146 M45 ‐ DAMIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 15/06/1965 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:44:22

92 143 M ‐ SERGIO GOMEZ MARTINEZ 06/11/1974 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:44:22

94 76 F S10086 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTI 16/04/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:44:25

95 75 M ‐ OSCAR RAMOS FERNANDEZ 15/12/1976 BOO DE PIELAGOS 00:44:29

96 126 F40 ‐ ARANTZA BEITIA ARRIOLA 01/02/1967 DEBA 00:44:30

97 72 M55 ‐ JOSE RAMON RABAGO FACES 08/03/1955 PICU LA TORRE 00:44:30

99 96 M ‐ PEDRO COS LOPEZ 03/04/1976 MADRID 00:44:33

98 73 M50 ‐ JOSE ANTONIO DE FRUTOS GOMEZ 14/01/1962 TOCARRUEDAS 00:44:33

100 184 M ‐ ANDERZON FRANK ESPINOZA VILLEGAS 05/10/1995 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:44:34

101 150 M40 S8803 JOSE MANUEL LARA ORTIZ 30/12/1969 CD SAPPORO 00:44:35

102 145 M55 ‐ GREGORIO GONZALEZ GANDARA  18/03/1954 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:45:09

103 62 M S9195 PABLO FUENTE MOYA 22/06/1987 UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO 00:45:30

104 133 M ‐ OSCAR CUADRADO 08/02/1977 SANTIAGO DE CARTES 00:45:31

105 123 M ‐ BORJA ALONSO MACHO 19/03/1984 VALLADOLID 00:45:43

106 140 M45 ‐ MIKEL ETXEITA BLANCO 10/04/1966 SANTANDER 00:45:51

107 162 M ‐ DAVID MARTINEZ TRUEBA 06/04/1982 SANTANDER 00:46:13

108 169 M ‐ FERNANDO REY ILLERA 23/09/1979 ALERGOCANTABRIA 00:46:17

109 136 M45 ‐ MANUEL DE LA CAL CICERO 08/12/1965 TANOS 00:46:20

110 83 M40 ‐ JUAN CARLOS SILVA BRIZUELA 07/06/1969 SANTANDER 00:46:48

111 79 M55 ‐ JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 08/11/1956 SANTANDER 00:46:51

112 81 M60 ‐ JULIO PEREZ DIEZ 08/12/1950 SANTANDER 00:47:02

113 177 F ‐ SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 EL ASTILLERO 00:47:22

114 88 M40 ‐ ISAAC SANTAMARIA SARO 08/01/1973 SANTA CRUZ DE BEZANA 00:47:39

115 175 M55 ‐ JOSE ANTONIO SOLAGAISTOA GARCIA 31/01/1958 SANTA CRUZ DE BEZANA 00:47:41

116 161 M55 ‐ ALBERTO MARTIN COBO 24/02/1957 CICERO 00:47:45

117 186 M60 ‐ FERNANDO LUIS FUENTE GUTIERREZ 21/06/1953 PIDO 00:48:06

118 84 M45 ‐ LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16/05/1968 LOS CORRALES DE BUELNA 00:48:16

119 179 M40 ‐ JOSE LUIS TURRIENTES SAEZ 16/11/1970 BURGOS 00:48:23

120 129 M ‐ SERGIU CAPATICI 11/04/1982 EL ASTILLERO 00:48:26

121 154 M ‐ PABLO JUAREZ 06/05/1980 VALLADOLID 00:48:27

122 91 M40 ‐ SANTIAGO CASADO MARTIN 18/07/1972 ALCALA DE HENARES 00:48:44

123 125 M40 ‐ MIGUEL AÑO GARCIA 14/09/1970 ALERGOCANTABRIA 00:48:47

124 180 M40 ‐ BORJA VELASCO MANTECON 17/02/1970 ALERGOCANTABRIA 00:48:48

125 82 F40 ‐ SOLEDAD YEBRA FUENTES 01/11/1971 BRAZUELO 00:49:02

126 138 M ‐ CESAR ERICE FERNANDEZ 09/04/1974 UNQUERA 00:49:12



127 156 M40 ‐ JAIME LINARES FERNANDEZ 04/04/1969 SANTANDER 00:49:14

128 97 M40 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ 17/10/1970 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:49:20

129 85 M50 ‐ PEDRO GOMEZ DE PRADO 17/02/1962 SANTANDER 00:49:25

130 236 M ‐ MANUEL GUTIERREZ LOBETO 13/07/1993 PESUES 00:49:39

131 93 M45 ‐ ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 VILLAPRESENTE 00:49:45

132 92 M40 ‐ JOSE ABELARDO CURIEL SUAREZ 03/04/1972 OVIEDO 00:49:50

133 118 M40 ‐ ENRIQUE GARCIA ROBLEDO 15/05/1971 OVIEDO 00:49:58

134 86 M40 ‐ RICARDO DRIOUCH MOLERO 14/08/1970 AVILES 00:50:05

135 31 M45 ‐ MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 00:50:09

136 171 M ‐ VICENTE RUIZ DE VELASCO 04/02/1978 UNQUERA 00:50:09

137 174 F40 ‐ NIEVES SIMO CLAROS 05/09/1968 BOO DE PIELAGOS 00:50:10

138 193 F40 ‐ MARIA JESUS GONZALEZ  FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 00:50:10

139 103 M40 ‐ BRUNO BELMONTE ALAMAÑAC 09/06/1973 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:50:12

140 112 F40 ‐ DOMINICA ORTEGA MIRANDA 21/09/1963 SORIA 00:50:22

141 155 M40 ‐ DAVID LANTARON BARQUIN 23/07/1970 SANTANDER 00:50:23

142 111 M ‐ JAIME CAPELL ARRIETA 11/02/1976 MADRID 00:50:48

143 101 M40 ‐ PELAYO MARTINEZ MENENDEZ 10/01/1969 AVILES 00:50:50

144 172 M ‐ JUAN MARIO RUIZ LONGO 08/04/1985 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:50:52

145 109 M40 ‐ CESAR SANZ ESTEBAN 25/09/1973 VALLADOLID 00:51:22

146 233 M60 ‐ LUIS ALBERTO SALCINES PEREZ 14/03/1952 TORRELAVEGA 00:51:32

147 170 M ‐ MARCO RUA MAYORDOMO 02/03/1981 SANTOÑA 00:51:42

148 142 M ‐ MANUEL  GESTERA ALVAREZ 29/12/1973 UNQUERA 00:51:49

149 110 M60 ‐ JOSE ANTONIO LARENA TAMATURGO 04/01/1944 BARCELONA 00:51:50

150 235 M ‐ ANGEL LUIS ROIZ GONZALEZ 18/11/1975 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:51:51

151 237 M ‐ DAVID BUITRAGO COBO 28/09/1976 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:52:30

152 153 M50 ‐ JUAN ANTONIO JACOME FEIJOO 28/04/1961 CABEZON DE LA SAL 00:52:35

153 159 M40 ‐ JESUS MANTILLA GONZALEZ 24/09/1971 LIENCRES 00:52:37

154 164 M55 ‐ ALBERTO MUÑOZ GARCIA 11/08/1954 COS 00:52:38

155 120 M ‐ JAVIER CORTES ORTEGA 04/04/1975 PARBAYON 00:53:46

156 107 M60 ‐ CONRADO GALAN RODRIGUEZ 10/03/1947 LA ACEBOSA 00:53:55

157 181 F40 ‐ GEMA VELAZQUEZ BARREDA 03/06/1965 MOGRO 00:53:59

158 57 M ‐ DAVID GOMEZ ALONSO 27/02/1976 ATLETICO SORRAVIDES 00:54:19

159 102 M ‐ RAUL RAMOS RUIZ 05/12/1979 LLOREDO 00:54:19

160 89 M40 ‐ JESUS ILLARREGUI GOMEZ 17/08/1969 SANTANDER 00:54:37

161 90 M45 ‐ FRANCISCO RUIZ MOLLEDA 27/01/1965 SANTANDER 00:54:37

162 199 F40 ‐ FERNANDA ESCARDO ZALDO 25/10/1969 MADRID 00:55:43

163 113 M ‐ JULIAN SAIZ PINILLA 01/07/1976 POTES 00:55:43

164 114 M40 ‐ GONZALO MAÑANA PALACIO 08/09/1972 OVIEDO 00:56:03

165 166 M50 ‐ ARTURO O'NEILL ROS 28/09/1963 PAMPLONA 00:56:03

166 141 F ‐ ANA FERNANDEZ OTS 29/11/1981 VALLADOLID 00:56:04

167 160 F ‐ LAURA MARCOS MARTIN 09/03/1981 VALLADOLID 00:56:04

168 147 M ‐ ALEJANDRO GUTIERREZ MAZA 12/05/1975 SANTANDER 00:56:26

169 148 M45 ‐ JAIME GUTIERREZ MERELLES 28/12/1967 MADRID 00:56:27

170 108 F ‐ LORENA LOPEZ MUÑOZ 11/01/1975 BOO DE PIELAGOS 00:56:31

171 117 M50 ‐ MANOLO GUTIERREZ DE LA VEGA 30/01/1959 COLLOTO 00:56:44

172 187 M50 ‐ REINALDO DOSAL PRADO 19/07/1962 PIDO 00:56:55

173 158 F40 ‐ MARIAN LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 SANTANDER 00:56:56

174 182 F ‐ ALLYSON VOSS 04/03/1991 SANTANDER 00:57:17

175 104 M60 ‐ SIMON PEDRO GARCIA REDONDO 14/12/1950 SANTANDER 00:57:28

176 176 M50 ‐ MANUEL TORRALBA ALFONSO 19/07/1959 GETXO 00:57:38

177 144 M ‐ RICARDO GOMEZ NORIEGA 05/11/1973 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:58:07

178 116 M40 ‐ JOSE MIGUEL CABALLERO CABALLERO 01/10/1972 VALLADOLID 00:59:18

179 192 F40 ‐ DEBORAH AJA ORTEGA 18/02/1972 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:59:45

180 119 F40 ‐ MARIA JOSE CALDERON GONZALEZ 04/04/1963 VILLANUEVA DE LA PEÑA 01:00:15

181 132 F40 ‐ RHONDA COBLEY 03/11/1971 MADRID 01:01:55

182 198 F ‐ CARMEN ESCARDO ZALDO 30/03/1977 MADRID 01:13:28



P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 10 F S661 MARTA TIGABEA MEKONEN  04/10/1990 PIELAGOS INELECMA 00:33:32

2 13 F S10317 KAOUTAR BOULAID  10/10/1989 TRESPACK ADOYCCA 00:34:25

3 12 F S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS INELECMA 00:34:50

4 11 F S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS INELECMA 00:35:06

5 16 F40 S9937 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS INELECMA 00:37:23

6 15 F40 O5268 ESTHER ALVAREZ HERRERO 28/07/1970 SCD RIBADESELLA 00:37:57

7 17 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 PIELAGOS INELECMA 00:39:30

8 20 F ‐ DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 CORRER ES DE COBARDES 00:39:50

9 18 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:41:06

10 19 F SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:42:36

11 76 F S10086 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTI 16/04/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:44:25

12 126 F40 ‐ ARANTZA BEITIA ARRIOLA 01/02/1967 DEBA 00:44:30

13 177 F ‐ SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 EL ASTILLERO 00:47:22

14 82 F40 ‐ SOLEDAD YEBRA FUENTES 01/11/1971 BRAZUELO 00:49:02

15 174 F40 ‐ NIEVES SIMO CLAROS 05/09/1968 BOO DE PIELAGOS 00:50:10

16 193 F40 ‐ MARIA JESUS GONZALEZ  FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 00:50:10

17 112 F40 ‐ DOMINICA ORTEGA MIRANDA 21/09/1963 SORIA 00:50:22

18 181 F40 ‐ GEMA VELAZQUEZ BARREDA 03/06/1965 MOGRO 00:53:59

19 199 F40 ‐ FERNANDA ESCARDO ZALDO 25/10/1969 MADRID 00:55:43

20 141 F ‐ ANA FERNANDEZ OTS 29/11/1981 VALLADOLID 00:56:04

21 160 F ‐ LAURA MARCOS MARTIN 09/03/1981 VALLADOLID 00:56:04

22 108 F ‐ LORENA LOPEZ MUÑOZ 11/01/1975 BOO DE PIELAGOS 00:56:31

23 158 F40 ‐ MARIAN LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 SANTANDER 00:56:56

24 182 F ‐ ALLYSON VOSS 04/03/1991 SANTANDER 00:57:17

25 192 F40 ‐ DEBORAH AJA ORTEGA 18/02/1972 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:59:45

26 119 F40 ‐ MARIA JOSE CALDERON GONZALEZ 04/04/1963 VILLANUEVA DE LA PEÑA 01:00:15

27 132 F40 ‐ RHONDA COBLEY 03/11/1971 MADRID 01:01:55

28 198 F ‐ CARMEN ESCARDO ZALDO 30/03/1977 MADRID 01:13:28

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ CLASIFICACION GENERAL FEMENINA



P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 197 M40 ‐ ALBERTO MUÑOZ SUSILLA 15/12/1970 SANTANDER 00:35:58

2 34 M40 S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:36:01

3 239 M40 ‐ MIGUEL GARCIA GONZALEZ 06/10/1970 SORIA 00:36:27

4 48 M40 ‐ JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 TORRELAVEGA 00:37:06

5 43 M40 ‐ JOSE ANGEL VIELBA GOMEZ 21/11/1971 LIENCRES 00:37:22

6 40 M40 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:37:35

7 38 M40 ‐ MIGUEL ANGEL IGLESIAS PORRON 25/07/1969 MIENGO 00:38:38

8 64 M40 ‐ JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17/09/1972 SUANCES 00:39:38

9 194 M40 ‐ JOSE RAMON SAÑUDO COBO 09/02/1973 NOVALES 00:40:59

10 46 M40 ‐ PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 SANTANDER 00:41:20

11 190 M40 ‐ LUIS ANTONIO TORRONTEGUI MARTINEZ 09/10/1968 POMALUENGO 00:41:33

12 189 M40 ‐ JOSE GOMEZ ABASCAL 15/08/1971 MORTERA DE PIELAGOS 00:43:01

13 98 M40 ‐ FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18/05/1972 RUENTE 00:43:27

14 77 M40 ‐ LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS 00:43:44

15 74 M40 SR1347 FRANCISCO JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 ATLETISMO TORRELAVEGA 00:44:20

16 150 M40 S8803 JOSE MANUEL LARA ORTIZ 30/12/1969 CD SAPPORO 00:44:35

17 83 M40 ‐ JUAN CARLOS SILVA BRIZUELA 07/06/1969 SANTANDER 00:46:48

18 88 M40 ‐ ISAAC SANTAMARIA SARO 08/01/1973 SANTA CRUZ DE BEZANA 00:47:39

19 179 M40 ‐ JOSE LUIS TURRIENTES SAEZ 16/11/1970 BURGOS 00:48:23

20 91 M40 ‐ SANTIAGO CASADO MARTIN 18/07/1972 ALCALA DE HENARES 00:48:44

21 125 M40 ‐ MIGUEL AÑO GARCIA 14/09/1970 ALERGOCANTABRIA 00:48:47

22 180 M40 ‐ BORJA VELASCO MANTECON 17/02/1970 ALERGOCANTABRIA 00:48:48

23 156 M40 ‐ JAIME LINARES FERNANDEZ 04/04/1969 SANTANDER 00:49:14

24 97 M40 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ 17/10/1970 ATLETISMO SELAYA‐CRIANAJOL 00:49:20

25 92 M40 ‐ JOSE ABELARDO CURIEL SUAREZ 03/04/1972 OVIEDO 00:49:50

26 118 M40 ‐ ENRIQUE GARCIA ROBLEDO 15/05/1971 OVIEDO 00:49:58

27 86 M40 ‐ RICARDO DRIOUCH MOLERO 14/08/1970 AVILES 00:50:05

28 103 M40 ‐ BRUNO BELMONTE ALAMAÑAC 09/06/1973 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:50:12

29 155 M40 ‐ DAVID LANTARON BARQUIN 23/07/1970 SANTANDER 00:50:23

30 101 M40 ‐ PELAYO MARTINEZ MENENDEZ 10/01/1969 AVILES 00:50:50

31 109 M40 ‐ CESAR SANZ ESTEBAN 25/09/1973 VALLADOLID 00:51:22

32 159 M40 ‐ JESUS MANTILLA GONZALEZ 24/09/1971 LIENCRES 00:52:37

33 89 M40 ‐ JESUS ILLARREGUI GOMEZ 17/08/1969 SANTANDER 00:54:37

34 114 M40 ‐ GONZALO MAÑANA PALACIO 08/09/1972 OVIEDO 00:56:03

35 116 M40 ‐ JOSE MIGUEL CABALLERO CABALLERO 01/10/1972 VALLADOLID 00:59:18

P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 23 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 00:34:39

2 196 M45 ‐ PEDRO MARIA CRESPO 26/06/1965 TRAPAGA 00:36:20

3 195 M45 S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 02/06/1967 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:36:52

4 188 M45 ‐ FLORENCIO SANTAMARIA CIMANO 26/12/1965 PIELAGOS INELECMA 00:39:14

5 127 M45 ‐ FRANCISCO JAVIER CANAL DIAZ 24/09/1968 UNQUERA 00:40:25

6 134 M45 ‐ PEDRO ANTONIIO CUBILLAS LASTRA 14/04/1965 RENEDO DE PIELAGOS 00:42:46

7 146 M45 ‐ DAMIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 15/06/1965 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:44:22

8 140 M45 ‐ MIKEL ETXEITA BLANCO 10/04/1966 SANTANDER 00:45:51

9 136 M45 ‐ MANUEL DE LA CAL CICERO 08/12/1965 TANOS 00:46:20

10 84 M45 ‐ LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16/05/1968 LOS CORRALES DE BUELNA 00:48:16

11 93 M45 ‐ ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 VILLAPRESENTE 00:49:45

12 31 M45 ‐ MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 00:50:09

13 90 M45 ‐ FRANCISCO RUIZ MOLLEDA 27/01/1965 SANTANDER 00:54:37

14 148 M45 ‐ JAIME GUTIERREZ MERELLES 28/12/1967 MADRID 00:56:27

P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 22 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 00:34:40

2 183 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 01/01/1960 PIELAGOS INELECMA 00:38:06

3 44 M50 S996 JOSE LUIS LUCAS SAINZ‐MAZA 08/11/1960 ATLETICO COLINDRES 00:38:24

4 59 M50 ‐ CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 CORRER ES DE COBARDES 00:39:52

5 53 M50 ‐ JOSE ELOY BLANCO BEIVIDE 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 00:40:00

6 65 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 00:40:01

7 124 M50 ‐ ALFREDO ALONSO SIERRA 25/10/1962 BILBAO 00:41:32

8 152 M50 ‐ JUAN CARLOS HERNANDEZ TOLEDANO 17/09/1959 DEBA 00:42:45

9 80 M50 SO3162 PABLO IGNACIO PEÑA JIMENEZ 13/07/1961 ATLETISMO SORIA 00:43:17

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ VETERANOS A (MÁS DE 40 AÑOS)

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ VETERANOS B (MÁS DE 45 AÑOS)

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ VETERANOS C (MÁS DE 50 AÑOS)



10 73 M50 ‐ JOSE ANTONIO DE FRUTOS GOMEZ 14/01/1962 TOCARRUEDAS 00:44:33

11 85 M50 ‐ PEDRO GOMEZ DE PRADO 17/02/1962 SANTANDER 00:49:25

12 153 M50 ‐ JUAN ANTONIO JACOME FEIJOO 28/04/1961 CABEZON DE LA SAL 00:52:35

13 166 M50 ‐ ARTURO O'NEILL ROS 28/09/1963 PAMPLONA 00:56:03

14 117 M50 ‐ MANOLO GUTIERREZ DE LA VEGA 30/01/1959 COLLOTO 00:56:44

15 187 M50 ‐ REINALDO DOSAL PRADO 19/07/1962 PIDO 00:56:55

16 176 M50 ‐ MANUEL TORRALBA ALFONSO 19/07/1959 GETXO 00:57:38

P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 185 M55 ‐ FERNANDO ROMERO TOLEDO 23/06/1955 PIDO 00:38:33

2 66 M55 ‐ ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 SANTANDER 00:41:11

3 72 M55 ‐ JOSE RAMON RABAGO FACES 08/03/1955 PICU LA TORRE 00:44:30

4 145 M55 ‐ GREGORIO GONZALEZ GANDARA  18/03/1954 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:45:09

5 79 M55 ‐ JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 08/11/1956 SANTANDER 00:46:51

6 175 M55 ‐ JOSE ANTONIO SOLAGAISTOA GARCIA 31/01/1958 SANTA CRUZ DE BEZANA 00:47:41

7 161 M55 ‐ ALBERTO MARTIN COBO 24/02/1957 CICERO 00:47:45

8 164 M55 ‐ ALBERTO MUÑOZ GARCIA 11/08/1954 COS 00:52:38

P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 35 M60 ‐ GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 GUARAMAKO 00:37:24

2 69 M60 ‐ ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 CASAR DE PERIEDO 00:42:39

3 70 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 CORRALES‐JOSE PEÑA LASTRA 00:43:40

4 81 M60 ‐ JULIO PEREZ DIEZ 08/12/1950 SANTANDER 00:47:02

5 186 M60 ‐ FERNANDO LUIS FUENTE GUTIERREZ 21/06/1953 PIDO 00:48:06

6 233 M60 ‐ LUIS ALBERTO SALCINES PEREZ 14/03/1952 TORRELAVEGA 00:51:32

7 110 M60 ‐ JOSE ANTONIO LARENA TAMATURGO 04/01/1944 BARCELONA 00:51:50

8 107 M60 ‐ CONRADO GALAN RODRIGUEZ 10/03/1947 LA ACEBOSA 00:53:55

9 104 M60 ‐ SIMON PEDRO GARCIA REDONDO 14/12/1950 SANTANDER 00:57:28

P DORSAL CAT. LICENCIA NOMBRE FECHA NAC. CLUB/LOCALIDAD TIEMPO
1 16 F40 S9937 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS INELECMA 00:37:23

2 15 F40 O5268 ESTHER ALVAREZ HERRERO 28/07/1970 SCD RIBADESELLA 00:37:57

3 18 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 00:41:06

4 126 F40 ‐ ARANTZA BEITIA ARRIOLA 01/02/1967 DEBA 00:44:30

5 82 F40 ‐ SOLEDAD YEBRA FUENTES 01/11/1971 BRAZUELO 00:49:02

6 174 F40 ‐ NIEVES SIMO CLAROS 05/09/1968 BOO DE PIELAGOS 00:50:10

7 193 F40 ‐ MARIA JESUS GONZALEZ  FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 00:50:10

8 112 F40 ‐ DOMINICA ORTEGA MIRANDA 21/09/1963 SORIA 00:50:22

9 181 F40 ‐ GEMA VELAZQUEZ BARREDA 03/06/1965 MOGRO 00:53:59

10 199 F40 ‐ FERNANDA ESCARDO ZALDO 25/10/1969 MADRID 00:55:43

11 158 F40 ‐ MARIAN LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 SANTANDER 00:56:56

12 192 F40 ‐ DEBORAH AJA ORTEGA 18/02/1972 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 00:59:45

13 119 F40 ‐ MARIA JOSE CALDERON GONZALEZ 04/04/1963 VILLANUEVA DE LA PEÑA 01:00:15

14 132 F40 ‐ RHONDA COBLEY 03/11/1971 MADRID 01:01:55

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ VETERANAS (MÁS DE 40 AÑOS)

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ VETERANOS D (MÁS DE 55 AÑOS)

I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐ VETERANOS E (MÁS DE 60 AÑOS)



Acta: R-1328

HORA

16:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1287 JV ‐ VICTOR MARTINEZ ALVAREZ 20‐may.‐96 INFIESTO 6' 46''

2 361 JV S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ  12‐jun.‐97 CARREFOUR BEZANA 6' 51''

3 925 JV SM151 RODRIGO GONZALEZ LARRAN  14‐ene.‐97 C.A.POLANCO‐SOLVAY 6' 57''

4 1300 JV ‐ MARCOS GARCIA ALCALDE 29‐ago.‐97 INDEPENDIENTE 7' 07''

5 60 C S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA  25‐feb.‐98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 07''

6 1280 C ‐ ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2‐ago.‐99 GORNAZO 7' 48''

7 1283 JV ‐ JUAN CONDE RUIZ 27‐sep.‐96 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 7' 58''

8 1281 JV ‐ RAMON LUIS CANAL GOMEZ 22‐may.‐97 UNQUERA 7' 58''

9 1229 C ‐ BORJA LECUE CIRES 4‐ene.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 14''

10 1208 C ‐ XUAN DIAZ CASTAN 18‐ago.‐98 BIELVA 8' 19''

11 1203 C ‐ CRISTIAN CELIS RODRIGUEZ 25‐abr.‐98 ABAÑO 8' 21''

12 1207 C ‐ MANUEL NORIEGA GUTIERREZ 3‐mar.‐99 LA REVILLA 8' 23''

13 1230 C ‐ DANIEL PORTILLA GALVEZ 14‐jul.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 54''

14 1209 C ‐ ABEL ESPINOZA CONLLEDO 26‐ago.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 02''

15 1210 C ‐ BORJA GARCIA MARTINEZ 13‐mar.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 16''

16 1282 JV ‐ CESAR MOLPECERES BLANCO 5‐feb.‐97 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 21''

17 1214 C ‐ CRISTIAN IZAGUIRRE LOPEZ 3‐ago.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 54''

18 1213 C ‐ AITOR IZAGUIRRE LOPEZ 3‐ago.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 10' 02''

19 1228 C ‐ ALBERTO GARCIA DIEZ 5‐abr.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 10' 16''

Juvenil masculino 16:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1287 JV ‐ VICTOR MARTINEZ ALVAREZ 20‐may.‐96 INFIESTO 6' 46''

2 361 JV S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ  12‐jun.‐97 CARREFOUR BEZANA 6' 51''

3 925 JV SM151 RODRIGO GONZALEZ LARRAN  14‐ene.‐97 C.A.POLANCO‐SOLVAY 6' 57''

4 1300 JV ‐ MARCOS GARCIA ALCALDE 29‐ago.‐97 INDEPENDIENTE 7' 07''

5 1283 JV ‐ JUAN CONDE RUIZ 27‐sep.‐96 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 7' 58''

6 1281 JV ‐ RAMON LUIS CANAL GOMEZ 22‐may.‐97 UNQUERA 7' 58''

7 1282 JV ‐ CESAR MOLPECERES BLANCO 5‐feb.‐97 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 21''

Cadete masculino 16:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 60 C S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA  25‐feb.‐98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 07''

2 1280 C ‐ ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2‐ago.‐99 GORNAZO 7' 48''

3 1229 C ‐ BORJA LECUE CIRES 4‐ene.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 14''

4 1208 C ‐ XUAN DIAZ CASTAN 18‐ago.‐98 BIELVA 8' 19''

5 1203 C ‐ CRISTIAN CELIS RODRIGUEZ 25‐abr.‐98 ABAÑO 8' 21''

6 1207 C ‐ MANUEL NORIEGA GUTIERREZ 3‐mar.‐99 LA REVILLA 8' 23''

7 1230 C ‐ DANIEL PORTILLA GALVEZ 14‐jul.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 54''

8 1209 C ‐ ABEL ESPINOZA CONLLEDO 26‐ago.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 02''

9 1210 C ‐ BORJA GARCIA MARTINEZ 13‐mar.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 16''

10 1214 C ‐ CRISTIAN IZAGUIRRE LOPEZ 3‐ago.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 9' 54''

11 1213 C ‐ AITOR IZAGUIRRE LOPEZ 3‐ago.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 10' 02''

12 1228 C ‐ ALBERTO GARCIA DIEZ 5‐abr.‐99 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 10' 16''

2.300 m.

DISTANCIA

Juvenil y Cadete Masculino

ACTA Nº: R-1328

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA Y CLUB PIÉLAGOS INELECMAOrganiza

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

Prueba I 10 KM. VILLA DE SAN VICENTE DE LA BARQUERA

Lugar y fecha San Vicente de la Barquera, 5 de octubre de 2013

2.300 m.

2.300 m.



Acta: R-1328

HORA

16:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 293 JV  S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES  19‐may.‐96 PIELAGOS INELECMA 7' 56''

2 293 C  S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ  19‐dic.‐99 EDM PIELAGOS 8' 10''

3 948 C S10289 RUTH PEÑA GONZALEZ  22‐dic.‐98 C.A.POLANCO‐SOLVAY 8' 15''

4 283 C  S10205 LAURA CABEZA BADIA  9‐mar.‐99 EDM PIELAGOS 8' 38''

5 384 JV SR1492 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22‐ago.‐97 CARREFOUR BEZANA 8' 45''

6 455 JV SM346 ANA ISASI CANALES 15‐abr.‐97 ATLETICO CASTRO 8' 48''

7 451 C  S10244 RAQUEL PEREZ CONDE  21‐may.‐99 ATLETICO CASTRO 9' 29''

8 291 C  S10225 CLAUDIA MARTIN COBO  28‐jul.‐99 EDM PIELAGOS 9' 29''

9 1222 C ‐ CARMEN CEMBREROS CORTABITARTE 9‐abr.‐98 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 10' 56''

10 1417 C ‐ BLANCA COMINGES LUQUE 15‐ene.‐98 MARGELLA 10' 58''

11 1218 C ‐ CRISTINA CABIELLES SAINZ 7‐mar.‐99 LA REVILLA 11' 01''

12 1219 C ‐ LAURA RUBIN ECHEVARRIA 15‐nov.‐98 BIELVA 11' 05''

13 1216 C ‐ ANDREA FRANCO RODRIGUEZ 3‐oct.‐99 UNQUERA 11' 53''

Juvenil femenino 16:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 293 JV  S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES  19‐may.‐96 PIELAGOS INELECMA 7' 56''

2 384 JV SR1492 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22‐ago.‐97 CARREFOUR BEZANA 8' 45''

3 455 JV SM346 ANA ISASI CANALES 15‐abr.‐97 ATLETICO CASTRO 8' 48''

Cadete femenino 16:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 293 C  S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ  19‐dic.‐99 EDM PIELAGOS 8' 10''

2 948 C S10289 RUTH PEÑA GONZALEZ  22‐dic.‐98 C.A.POLANCO‐SOLVAY 8' 15''

3 283 C  S10205 LAURA CABEZA BADIA  9‐mar.‐99 EDM PIELAGOS 8' 38''

4 451 C  S10244 RAQUEL PEREZ CONDE  21‐may.‐99 ATLETICO CASTRO 9' 29''

5 291 C  S10225 CLAUDIA MARTIN COBO  28‐jul.‐99 EDM PIELAGOS 9' 29''

6 1222 C ‐ CARMEN CEMBREROS CORTABITARTE 9‐abr.‐98 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 10' 56''

7 1417 C ‐ BLANCA COMINGES LUQUE 15‐ene.‐98 MARGELLA 10' 58''

8 1218 C ‐ CRISTINA CABIELLES SAINZ 7‐mar.‐99 LA REVILLA 11' 01''

9 1219 C ‐ LAURA RUBIN ECHEVARRIA 15‐nov.‐98 BIELVA 11' 05''

10 1216 C ‐ ANDREA FRANCO RODRIGUEZ 3‐oct.‐99 UNQUERA 11' 53''

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

Juvenil y Cadete Femenino 2.300 m.
DISTANCIA

2.300 m.

2.300 m.



Acta: R-1328

HORA

16:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 279 I SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ  27‐ago.‐01 EDM PIELAGOS 4' 48''

2 1256 I ‐ MARTIN HERNANDEZ BEITIA 20‐mar.‐01 DEBA 4' 52''

3 272 I SM4076 BRUNO VILLAZON SOSA  28‐jun.‐00 EDM PIELAGOS 4' 52''

4 1267 I ‐ DIEGO MENENDEZ RODRIGUEZ 15‐feb.‐00 INFIESTO 5' 10''

5 289 I SM380 DIEGO RIAL RODRÍGUEZ  21‐jun.‐01 EDM PIELAGOS 5' 33''

6 1270 I ‐ MANUEL PIÑA CORONA 25‐dic.‐00 LIENCRES 5' 40''

7 753 I SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO  17‐may.‐01 SELAYA CRIANAJOL 5' 48''

8 1193 I ‐ ALVARO GUTIERREZ GONZALEZ 2‐may.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 51''

9 1178 I ‐ DIEGO PEREZ SAINZ 11‐nov.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 52''

10 273 I SM1039 RODRIGO GALLARDO GOMEZ  28‐oct.‐01 EDM PIELAGOS 5' 53''

11 1266 I ‐ DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7‐mar.‐01 RENEDO 5' 54''

12 1192 I ‐ DAVID ARROYO RUIZ 31‐may.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 60''

13 1191 I ‐ ALVARO IRIBARNEGARAY GOMEZ 26‐sep.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 03''

14 1179 I ‐ JESUS GUERRA VILLEGAS 13‐dic.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 07''

15 1181 I ‐ JAVIER RIVAS LLORENTE 20‐jul.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 10''

16 1180 I ‐ CRISTOBAL RIVAS LLORENTE 20‐jul.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 11''

17 1402 I ‐ ANDRES VILLAZON SOSA 28‐jun.‐00 LIENCRES 6' 11''

18 1188 I ‐ IVAN GONZALEZ ALLENDE 9‐feb.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 16''

19 1404 I ‐ VICTOR GARCIA SOTO 28‐feb.‐00 CABEZON  6' 17''

20 270 I SM319 ISIDRO AMO PEÑA  23‐abr.‐01 EDM PIELAGOS 6' 18''

21 1183 I ‐ PEDRO BUSTILLO BALSATEGUI 22‐feb.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 18''

22 1185 I ‐ ROBER RUIZ ESQUILICHI 2‐mar.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 19''

23 1243 I ‐ IGNACIO TRUEBA JENARO 15‐mar.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 20''

24 1186 I ‐ ANGEL ROIZ GONZALEZ 30‐jun.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 21''

25 1189 I ‐ DANIEL MARTINEZ VELEZ 8‐jul.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 24''

26 1184 I ‐ MANUEL GUTIERREZ MARTINEZ 5‐dic.‐01 LAMADRID 6' 26''

27 1190 I ‐ RODRIGO SANCHEZ GONZALEZ 24‐dic.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 33''

28 1174 I ‐ LARO LOPEZ MOLPECERES 19‐dic.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 51''

29 1182 I ‐ FERNANDO GOMEZ CHOPITEA 30‐may.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 51''

30 1195 I ‐ PEDRO GONZALEZ REVUELTA 16‐mar.‐00 LA ACEBOSA 7' 06''

31 1175 I ‐ PABLO GUTIERREZ FERNANDEZ 26‐dic.‐01 ABAÑO 7' 29''

32 1176 I ‐ SERGIO GOMEZ VALLIN 3‐dic.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 7' 38''

33 1177 I ‐ PABLO GONZALEZ NORIEGA 25‐nov.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 08''

HORA

16:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 674 I SM3720 ISABEL RODRIGUEZ MORÁN  9‐oct.‐01 C. A. TORRELAVEGA 6' 03''

2 274 I SM3560 LUCIA REVUELTA SAINZ  2‐may.‐00 EDM PIELAGOS 6' 12''

3 271 I SM936 ANA CUETO REAL  20‐nov.‐01 EDM PIELAGOS 6' 13''

4 275 I SM476 SOFIA FERNANDEZ RODRIGUEZ  24‐may.‐01 EDM PIELAGOS 6' 17''

5 1263 I PAULA MARTINEZ GONZALEZ‐TORRE 26‐nov.‐00 MORTERA 6' 55''

6 928 I SM408 YADIRA RUIZ BARTOLOME  9‐ene.‐01 C.A.POLANCO‐SOLVAY 7' 02''

7 1199 I ‐ CLAUDIA CELIS GOMEZ 17‐ago.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 7' 34''

8 1198 I ‐ CELIA ARROYO BUENO 14‐jun.‐01 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 06''

9 1202 I ‐ ANDREA GARCIA FERNANDEZ 25‐dic.‐00 UNQUERA 8' 44''

10 1201 I ‐ MARIA GONZALEZ GONZALEZ 18‐dic.‐00 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 8' 53''

Infantil Femenino 1.600 m.

DISTANCIA

Infantil Masculino 1.600 m.

1177 DISTANCIA

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera



Acta: R-1328

HORA

16:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1278 A ‐ SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16‐ene.‐02 TORRELAVEGA 2' 52''

2 276 A SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ  11‐sep.‐03 EDM PIELAGOS 3' 02''

3 750 A SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO  21‐dic.‐02 SELAYA SELAYA CRIANAJOL 3' 03''

4 1279 A ‐ ENOL ARIAS SALLEDA 21‐mar.‐03 POTES 3' 07''

5 1246 A ‐ PABLO VILLA BORRAGAN 27‐mar.‐03 SANTANDER 3' 08''

6 277 A SM617 JESUS RIAL RODRIGUEZ  22‐ago.‐02 EDM PIELAGOS 3' 10''

7 1426 A ‐ FABIÁN SAIZ LANDERAS 14‐nov.‐02 CARTES 3' 11''

8 1129 A ‐ JON RODRIGUEZ AJA 8‐nov.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 21''

9 1438 A ‐ JAVIER COMINGES LUQUE 13‐abr.‐02 MARBELLA 3' 23''

10 1131 A ‐ MARIO GONZALEZ ARGUMOSA 24‐may.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 23''

11 1128 A ‐ SERGIO VELEZ GARCIA 1‐jul.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 31''

12 1124 A ‐ OMAR HOYUELA GUTIERREZ 9‐jun.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 34''

13 1454 A ‐ ROMEO RUBIO ALONSO 2‐nov.‐02 PIELAGOS 3' 35''

14 1424 A ‐ ALEJANDRO LÓPEZ FERNÁNDEZ 20‐nov.‐02 SANTANDER 3' 44''

15 1227 A ‐ CARLOS GUTIERREZ BADIOLA 1‐mar.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 45''

16 1419 A ‐ ADRIAN CAMPOS SASTRE 10‐oct.‐03 ORUÑA 3' 46''

17 1447 A ‐ DIEGO IZQUIERDO GALLEGO 6‐ago.‐03 ASTILLERO 3' 48''

18 1173 A ‐ HUGO LOSADA BALBIN 18‐feb.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 49''

19 1121 A ‐ ALBERTO RAPOSO NORIEGA 24‐mar.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 53''

20 1261 A ‐ DANIEL ABASCAL MANRIQUE 5‐ene.‐02 SANTANDER 3' 58''

21 1119 A ‐ RAUL COBO DIAZ 20‐jun.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 01''

22 1126 A ‐ ALEJANDRO MIGUEL FRANQUELO 4‐ene.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 07''

23 1130 A ‐ ANGEL CANTERO CELIS 25‐abr.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 07''

24 1123 A ‐ CARLOS GUTIERREZ BADIOLA 1‐mar.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 11''

HORA

17:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 376 A SM822 PAULA VELEZ SAN EMETERIO  16‐feb.‐02 CARREFOUR BEZANA 3' 01''

2 878 A SM724 LINDES GONZALEZ DIAZ  2‐ene.‐02 CAMARGO JUAN DE HERRERA 3' 04''

3 235 A SM1040  LOLA FEI BEDIA SERRANO 4‐mar.‐03 ATLETICO OLIMPIA 3' 05''

4 63 A SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ  2‐ago.‐02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 08''

5 1268 A ‐ LAURA MENENDEZ RODRIGUEZ 15‐dic.‐02 INFIESTO 3' 12''

6 421 A SM887 KALKIDAN GALLARDO URBON  9‐mar.‐03 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 3' 14''

7 433 A SM888 BLANCA GONZALEZ CHOMON  31‐jul.‐03 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 3' 19''

8 274 A SM929 JANA PEREZ VELAZQUEZ  2‐mar.‐02 EDM PIELAGOS 3' 19''

9 1103 A ‐ LUCIA GARCIA CABIELLES 25‐mar.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 28''

10 1234 A ‐ ANGELA BARATEGUI PEÑIL 28‐ene.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 29''

11 110 A SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO  30‐mar.‐03 EDM CAYON HELIOS‐DICA 3' 30''

12 111 A SM879 DANIELA PRIETO SAINZ  1‐jul.‐03 EDM CAYON HELIOS‐DICA 3' 32''

13 683 A SM1110 LORENA SANCHEZ DIAZ  24‐jun.‐03 C. A. TORRELAVEGA 3' 35''

14 751 A SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ  18‐oct.‐02 SELAYA CRIANAJOL 3' 37''

15 1107 A ‐ CELIA MEDINA PEREZ 22‐nov.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 43''

16 677 A SM642 ELSA GUTIERREZ ALVAREZ  23‐sep.‐02 C. A. TORRELAVEGA 3' 45''

17 1172 A ‐ RAQUEL RIVAS LLORENTE ‐ SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 48''

18 1168 A ‐ LUCIA GUERRA VILLEGAS 11‐feb.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 51''

19 1429 A ‐ TRIANA TORENA PEREYRA 3‐ago.‐02 TRECEÑO 3' 52''

20 1428 A ‐ PAULA SAÑUDO RODRIGUEZ 7‐ago.‐02 TRECEÑO 3' 53''

21 1453 A ‐ ALBA TOMÁS DIEGO 27‐oct.‐03 SANTANDER 3' 56''

22 1112 A ‐ MONICA MARLASCA NAVARRO 10‐jun.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 57''

23 753 A SM847 PAULA SAINZ SAINZ  8‐ago.‐03 SELAYA CRIANAJOL 4' 00''

24 752 A SM848 CARLOTA COBO DIAZ  22‐jun.‐03 SELAYA CRIANAJOL 4' 01''

25 1115 A ‐ SARA RODRIGUEZ GUTIERREZ 8‐nov.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 05''

26 1111 A ‐ MARIA CONLLEDO LAVIN 7‐jun.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 11''

27 1102 A ‐ CARLA BENGOECHEA GONZALEZ 9‐jul.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 15''

28 1170 A ‐ VERONICA SANCHEZ SOMOHANO 14‐ene.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 16''

29 1114 A ‐ LUCIA GONZALEZ REVUELTA 16‐nov.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 23''

30 1108 A ‐ NAIRA PEREZ IPARRAGUIRRE 29‐jun.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 26''

31 1258 A ‐ MIRIAM AJA PERAMO 17‐nov.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 39''

32 1106 A ‐ ALBA GOMEZ MUGICA 23‐jul.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 41''

33 1110 A ‐ ALEJANDRA SANCHEZ GIL 19‐oct.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 47''

34 1116 A ‐ MARTA ORTIZ SANCHEZ 24‐abr.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 58''

35 1113 A ‐ JOANA NORIEGA RIOS 30‐jun.‐02 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 07''

36 1104 A ‐ LUCIA BUSTAMANTE MUGICA 9‐abr.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 23''

37 1169 A ‐ AHINARA GONZALEZ HIGUERA 10‐jul.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 24''

38 1105 A ‐ ROXANA ESPINOZA CONLLEDO 5‐sep.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 33''

39 1109 A ‐ LEIRE FERNANDEZ BENGOECHEA 28‐abr.‐03 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 42''

900 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino 900 m.

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

DISTANCIA

Alevín Masculino



Acta: R-1328

HORA

17:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1401 B ‐ JANO ARIAS SALLEDA 3‐mar.‐04 `POTES 3' 02''

2 1080 B ‐ DANIEL FRANCO IRUSQUIETA 10‐ene.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 07''

3 750 B SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO  2‐oct.‐04 SELAYA CRIANAJOL 3' 10''

4 1086 B ‐ ALVARO PERAMO DOBLADO 10‐nov.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 15''

5 1255 B ‐ XABIER HERNANDEZ BEITIA 25‐abr.‐05 DEBA 3' 15''

6 921 B SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO  26‐may.‐04 CAMARGO JUAN DE HERRERA 3' 15''

7 1269 B ‐ MARCOS FRANCO RODRIGUEZ 18‐oct.‐04 UNQUERA 3' 18''

8 77 B SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ  15‐feb.‐05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 19''

9 1083 B ‐ JERONIMO GARCIA VEGA 14‐mar.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 21''

10 1407 B ‐ GONZALO CANAL LAMO 19‐ene.‐04 UNQUERA 3' 25''

11 284 B SM4078 DANIEL PUENTE FERNANDEZ  11‐ene.‐05 EDM PIELAGOS 3' 28''

12 1448 B ‐ MIKEL CONDE URIZARBARRENA  18‐nov.‐04 PIELAGOS 3' 32''

13 1499 B ‐ NICOLAS MORAL BARROSO 24‐mar.‐04 PIELAGOS 3' 34''

14 1082 B ‐ MARIO GUTIERREZ JURADO 29‐sep.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 36''

15 1459 B ‐ DANIEL PARTE DE COS 30‐may.‐04 CABEZON 3' 36''

16 1249 B ‐ ALEJANDRO GOMEN VALLIN 16‐ago.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 37''

17 1069 B ‐ FERNANDO ALVAREZ CORTABITARTE 1‐may.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 37''

18 1434 B ‐ IVÁN LOPEZ HERNANDEZ 2‐mar.‐05 SANTANDER 3' 38''

19 286 B SM4085 YAGO SAN MIGUEL VILLANUEVA  2‐abr.‐05 EDM PIELAGOS 3' 44''

20 1475 B ‐ MARCOS SAIZ PORRAS  23‐dic.‐05 PIELAGOS 3' 46''

21 1451 B ‐ IBAI IRAZABAL GIL 1‐dic.‐05 SANTOÑA 3' 47''

22 271 B SM3578 FELIX BARON MELERO  11‐nov.‐04 EDM PIELAGOS 3' 50''

23 1412 B ‐ ELOY BORBOLLA BLANCO 25‐ago.‐05 UCIEDA 3' 50''

24 1081 B ‐ LUIS MIGUEL SAAVEDRA PEÑA 19‐sep.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 52''

25 1085 B ‐ YERAY MUGICA RODRIGUEZ 3‐oct.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 54''

26 1458 B ‐ JOAN SANCHEZ ROIZ 30‐may.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 55''

27 1165 B ‐ ETHAN DEL RIO NAMMARI 11‐jun.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 56''

28 1160 B ‐ ANTONIO DIAZ GONZALEZ 26‐sep.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 56''

29 1072 B ‐ LUIS CARLOS SANCHEZ GIL 27‐abr.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 01''

30 1084 B ‐ LARO VILA ORTEGA 6‐sep.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 02''

31 1070 B ‐ NICOLAS CORTABITARTE VELASCO 27‐dic.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 02''

32 1074 B ‐ FRANCISCO QUEVEDO CELIS 17‐jul.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 03''

33 906 B SM3807 IVAN ARIAS CARO  30‐ago.‐05 CAMARGO JUAN DE HERRERA 4' 04''

34 1226 B ‐ ISAAC AJA GARCIA 27‐mar.‐05 ABAÑO 4' 05''

35 1238 B ‐ HUGO GARCIA FERNANDEZ 24‐feb.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 06''

36 907 B SM4008 MIGUEL CALVO GOMEZ  16‐ago.‐05 CAMARGO JUAN DE HERRERA 4' 07''

37 1444 B ‐ JAVIER BALBONTÍN GONZÁLEZ 2‐nov.‐05 VIOÑO 4' 13''

38 1476 B ‐ MARIO DEL RIO DEL RIO  13‐abr.‐05 PIELAGOS 4' 13''

39 1076 B ‐ JOSE MARIA FERNANDEZ ZUBIAGA 26‐mar.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 13''

40 1079 B ‐ FRANCISCO GONZALEZ GUTIERREZ 8‐may.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 16''

41 1481 B ‐ CESAR HERRERO PAZ 28‐dic.‐04 ORUÑA 4' 18''

42 1497 B ‐ NICOLAS TALLEDO CAGIGAS 9‐ago.‐05 ARCE 4' 19''

43 751 B SR1389 ADRIAN ARENAL DIEGO  13‐may.‐05 SELAYA CRIANAJOL 4' 20''

44 1167 B ‐ HERNAN GARCIA VALLES 21‐ene.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 23''

45 1073 B ‐ JORGE ORTEGA MISHCHUK 23‐may.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 23''

46 1088 B ‐ DIEGO AJA PERAMO 27‐oct.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 24''

47 1161 B ‐ OSCAR GARCIA GARRIDO 17‐ene.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 26''

48 277 B SM4070 JAVIER JUNQUERA MIÑAMBRES  24‐oct.‐05 EDM PIELAGOS 4' 26''

49 1071 B ‐ ANTONIO CORTABITARTE VELASCO 27‐dic.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 30''

50 1163 B ‐ OMAR GOMEZ ALVAREZ 18‐sep.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 31''

51 1501 B ‐ MARTIN LOPEZ ARANA CAMARGO 4' 32''

52 1075 B ‐ ADAM VARGAS DIAZ 28‐feb.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 33''

53 1074 B ‐ FRANCISCO QUEVEDO CELIS 17‐jul.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 35''

54 1162 B ‐ UNAI GONZALEZ CEBALLOS 15‐may.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 35''

55 1489 B ‐ JUAN DOMINGUEZ MALANDA PIELAGOS 4' 44''

56 287 B SM4086 JAIME SUENGAS RODRIGUEZ  4‐ago.‐05 EDM PIELAGOS 4' 45''

57 1164 B ‐ EMILIO SANCHEZ SOMOHANO 20‐nov.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 31''

58 1166 B ‐ JONATHAN PRADO DEL RIO 30‐jun.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 33''

59 1087 B ‐ DIEGO SANCHEZ VALERA 20‐feb.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 45''

DISTANCIA

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

900 m.Benjamín Masculino



Acta: R-1328

HORA

17:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 753 B SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30‐jun.‐04 SELAYA CRIANAJOL 3' 08''

2 62 B SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE  25‐feb.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 21''

3 1432 B ‐ ELSA SAN ROMÁN LOPEZ 30‐jun.‐04 SELAYA CRIANAJOL 3' 24''

4 406 B SM3692 CANDELA BARONA CHOMON  10‐mar.‐04 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 3' 26''

5 67 B SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO  9‐mar.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 29''

6 296 B SM4118 CAROLINA URIARTE PEREZ  17‐may.‐05 EDM PIELAGOS 3' 31''

7 759 B SM3887 IARA FERNANDEZ COBO  19‐may.‐05 SELAYA CRIANAJOL 3' 31''

8 1433 B ‐ LIDIA SAN ROMÁN LÓPEZ 5‐may.‐05 SELAYA CRIANAJOL 3' 32''

9 699 B SM4011 CLAUDIA RODRIGUEZ MORAN  5‐ene.‐05 C. A. TORRELAVEGA 3' 33''

10 275 B SM3550 OLIVIA MARTIN COBO  17‐may.‐04 EDM PIELAGOS 3' 34''

11 272 B  SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA  17‐jun.‐05 EDM PIELAGOS 3' 38''

12 1415 B ‐ NATALIA CANAL CASADO 4‐jun.‐04 UNQUERA 3' 39''

13 1445 B ‐ ANGELA CRESPO GUTIÉRREZ 5‐feb.‐04 PIELAGOS 3' 42''

14 1411 B ‐ LUCÍA PELAYO MANTECÓN 9‐mar.‐04 RENEDO 3' 43''

15 762 B SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO  19‐abr.‐05 SELAYA CRIANAJOL 3' 44''

16 1097 B ‐ NORA BENGOECHEA GONZALEZ 26‐dic.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 3' 48''

17 63 B SM3491 CARLA CASTELA FERNANDEZ  24‐jul.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 53''

18 1425 B ‐ NOAH SAINZ LANDERAS 8‐sep.‐05 CARTES 3' 55''

19 75 B SM3490 PAULA GÓMEZ CARDABA  13‐sep.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 00''

20 1231 B ‐ RUTH IBAÑEZ SOUSA 22‐sep.‐05 VILLANUEVA 4' 01''

21 279 B SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ  10‐abr.‐05 EDM PIELAGOS 4' 02''

22 1483 B ‐ ANGELA SOLANA 1‐ene.‐05 GALIZANO 4' 04''

23 285 B SM3767 JANIRA CANAL BORBOLLA  2‐ago.‐04 EDM PIELAGOS 4' 07''

24 1101 B ‐ AMANDA SANCHEZ LAMILLAR 10‐jun.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 08''

25 1484 B ‐ LAURA SANCHEZ INCINILLAS 14‐feb.‐04 PIELAGOS 4' 10''

26 1403 B ‐ EMMA ALBEAR GÓMEZ 7‐ago.‐04 BARCENILLA 4' 10''

27 1456 B ‐ OLGA VICTORIA RUBI ALONSO 22‐ene.‐05 PIELAGOS 4' 11''

28 1247 B ‐ LORENA SANCHEZ GOMEZ 24‐jul.‐04 TORRELAVEGA 4' 11''

29 1100 B ‐ MARTA DIEZ VILLENA 20‐jun.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 12''

30 1450 B ‐ NOAH ERICE SÁNCHEZ 17‐may.‐05 UNQUERA 4' 14''

31 292 B SM4115 CAROLINA RAMOS LOPEZ  25‐ago.‐04 EDM PIELAGOS 4' 16''

32 1275 B ‐ NEREA DÍAZ FERNÁNDEZ 26‐jun.‐04 SELAYA CRIANAJOL 4' 17''

33 1096 B ‐ IRATI FUENTE PUENTE 16‐feb.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 19''

34 1091 B ‐ CASSANDRA MEZA MARCA 2‐abr.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 20''

35 273 B SM4106 AROA ANGULO COBO  3‐feb.‐04 EDM PIELAGOS 4' 21''

36 1090 B ‐ CLAUDIA FRANCO IGLESIAS 19‐abr.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 22''

37 1099 B ‐ CARLA MEDINA PEREZ 3‐nov.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 37''

38 1092 B ‐ ERIKA DE LA CRUZ DE LA CRUZ 7‐ene.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 37''

39 294 B SM4116 CLAUDIA SECADA ANIEVAS  5‐sep.‐05 EDM PIELAGOS 4' 42''

40 1158 B ‐ CARMEN SANCHEZ GONZALEZ 1‐mar.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 53''

41 1095 B ‐ ELENA VELEZ GARCIA 4‐ago.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 54''

42 1094 B ‐ PATRICIA DE MIGUEL FRANQUELO 17‐ene.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 4' 57''

43 1098 B ‐ LAURA MUGICA RAYON 18‐feb.‐04 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 5' 10''

44 1272 B ‐ SOFÍA TORRE LOPEZ 27‐sep.‐04 GORNAZO 5' 51''

45 1159 B ‐ CLAUDIA RANERO NORIEGA 11‐jul.‐05 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 6' 17''

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

Benjamín Femenino 900 m.
DISTANCIA



Acta: R-1328

HORA

17:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1467 PB ‐ VICTOR SANZ 2‐abr.‐06 CAMARGO ‐

2 1055 PB ‐ MANUEL GONZALEZ GONZALEZ 7‐ene.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

3 1506 PB ‐ OIER CRESPO 13‐may.‐06 MUÑATONES ‐

4 1427 PB ‐ JESUS LOPEZ ROMANO 11‐may.‐06 SANTANDER ‐

5 1474 PB ‐ DANIEL COTARELO 8‐sep.‐06 ‐

6 1492 PB ‐ HUGO DE DIOS 7‐may.‐06 PIELAGOS ‐

7 1406 PB ‐ JAVIER MENENDEZ FERNANDEZ 14‐feb.‐06 MIENGO ‐

8 1491 PB ‐ ALVARO ESCALANTE 1‐ene.‐07 SANTANDER ‐

9 1421 PB ‐ DAVID FERNÁNDEZ 28‐mar.‐06 RENEDO ‐

10 1058 PB ‐ IVAN LLORENTE CRUZ 24‐ene.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

11 1503 PB ‐ HECTOR SAINZ 5‐ene.‐06 SELAYA ‐

12 1413 PB ‐ MARIO CANAL CASADO 21‐mar.‐06 UNQUERA ‐

13 1059 PB ‐ CARLOS GUTIERREZ ALONSO 25‐jul.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

14 1493 PB ‐ MATEO GONZALEZ 15‐sep.‐06 PIELAGOS ‐

15 1455 PB ‐ MAURO RUBIO 24‐feb.‐07 PIELAGOS ‐

16 1441 PB ‐ HUGO DEL RIO RUIZ 6‐feb.‐06 SUANCES ‐

17 1409 PB ‐ VICTOR CAMPO SASTRE 29‐may.‐07 ORUÑA ‐

18 1510 PB ‐ SERGIO ARCE 12‐ago.‐06 CARTES ‐

19 1473 PB ‐ ADRIÁN PUENTE FERNÁNDEZ PIELAGOS ‐

20 1062 PB ‐ FERNANDO LOPEZ SIERRA 18‐ago.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

21 1414 PB ‐ MARCOS GARCÍA SOTO 5‐dic.‐06 CABEZON ‐

22 1440 PB ‐ NECO TRASGALLO 12‐ago.‐06 SUANCES ‐

23 1509 PB ‐ ALEJO REDONDO 6‐mar.‐06 CAMARGO ‐

24 1065 PB ‐ JORGE MARTINEZ VELEZ 2‐oct.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

25 1057 PB ‐ IBAI ZALOUMBIDE GUTIERREZ 18‐nov.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

26 1048 PB ‐ ELIHU CANO DURAN 20‐ago.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

27 1049 PB ‐ CESAR DIAZ DE LA FUENTE 4‐oct.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

28 1494 PB ‐ OLIVER SERNA PIELAGOS ‐

29 1504 PB ‐ ALVARO FERNANDEZ 6‐mar.‐07 PIELAGOS ‐

30 1154 PB ‐ BORJA GUTIERREZ HIGUERA 20‐jun.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

31 1061 PB ‐ ANGEL NORIEGA SAN EMETERIO 16‐mar.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

32 1067 PB ‐ IVAN GUTIERREZ PEÑIL 24‐ene.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

33 1060 PB ‐ LUIS MANUEL FRANCO REBANAL 15‐nov.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

34 1443 PB ‐ MARCOS CRESPO 5‐jun.‐07 PIELAGOS ‐

35 1471 PB ‐ CARLOS FERNANDEZ 27‐oct.‐07 SELAYA ‐

36 1442 PB ‐ RICARDO FERNANDEZ SELAYA ‐

37 1051 PB ‐ IKER PERAMO DOBLADO 12‐abr.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

38 1240 PB ‐ DAVID SAN NICOLAS LEWIS 25‐jun.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

39 1151 PB ‐ EDUARDO GARCIA GARRIDO 1‐nov.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

40 1157 PB ‐ LUIS RIANCHO VEGA 21‐ene.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

41 1155 PB ‐ DAVID LECUE CIRES 20‐nov.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

42 1152 PB ‐ DANIEL CHIROQUE LLAURI 20‐mar.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

43 1054 PB ‐ DAVID VELEZ RUIZ 17‐nov.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

44 1050 PB ‐ DANIEL LOPEZ GONZALEZ 7‐sep.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

45 1052 PB ‐ IGOR SAAVEDRA PEÑA 11‐feb.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

46 1068 PB ‐ RAFAEL CASO ROMAN 11‐oct.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

47 1274 PB ‐ SERGIO HIDALGO ROJAS 17‐oct.‐07 BARCENILLA ‐

48 1488 PB ‐ DAVID DOMINGUEZ 18‐sep.‐07 PIELAGOS ‐

49 1430 PB ‐ JAIME VELEZ SAN EMETERIO 29‐oct.‐06 PUENTE ARCE ‐

50 1508 PB ‐ DAVID RUIZ 30‐oct.‐06 RENEDO ‐

51 1233 PB ‐ RUBEN NORIEGA ALONSO 11‐may.‐07 PESUES ‐

52 1153 PB ‐ MANUEL GUTIERREZ FERNANDEZ 11‐may.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

53 1066 PB ‐ ERICK ENCARNACION CORREA 15‐oct.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

54 1053 PB ‐ JORGE SANCHEZ OSA 25‐ago.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

‐

DISTANCIA

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

Prebenjamín Masculino 200 m.



Acta: R-1328

HORA

17:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1416 PB ‐ CLAUDIA VILLEGAS 25‐ene.‐06 PUENTE VIESGO ‐

2 1468 PB ‐ ELENA FERNANDEZ 17‐feb.‐06 SELAYA ‐

3 1410 PB ‐ MARTINA TERÁN 16‐nov.‐06 TORRELAVEGA ‐

4 1505 PB ‐ BERTA SAN EMETERIO 11‐sep.‐06 ARENAL ‐

5 1507 PB ‐ TENY SAN EMETERIO 11‐sep.‐06 ARENAL ‐

6 1241 PB ‐ LUCIA CORTINA GANCEDO 3‐feb.‐06 MALIAÑO ‐

7 1036 PB ‐ CLAUDIA MONTOYA VAZQUEZ 11‐abr.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

8 1042 PB ‐ LIDIA DIAZ GONZALEZ 6‐mar.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

9 1033 PB ‐ DIANA DE LA CRUZ DE LA CRUZ 24‐ene.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

10 1044 PB ‐ MICAELA RODRIGUEZ TOYOS 13‐feb.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

11 1470 PB ‐ ALICIA ORTIZ 16‐may.‐06 SELAYA ‐

12 1452 PB ‐ LAURA IZQUIERDO 7‐jul.‐07 CAMARGO ‐

13 1466 PB ‐ LARA SIERRA 23‐abr.‐06 VARGAS ‐

14 1149 PB ‐ ELSA CANAL MUÑOZ 24‐feb.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

15 1244 PB ‐ LIDIA GARCIA YEBRA 6‐jun.‐06 ASTORGA ‐

16 1237 PB ‐ LUCIA GONZALEZ SALAS 19‐jul.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

17 1046 PB ‐ RAQUEL SOTO GARCIA 6‐feb.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

18 1148 PB ‐ IRENE GUTIERREZ BALBIN 18‐ene.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

19 1462 PB ‐ NOELIA RAMOS LÓPEZ PIELAGOS ‐

20 1050 PB ‐ DANIEL LOPEZ GONZALEZ 7‐sep.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

21 1271 PB ‐ DANIELA GOMEZ 21‐ago.‐07 CUETO ‐

22 1041 PB ‐ SOFIA BENGOECHEA VELASCO 5‐abr.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

23 1405 PB ‐ MIRIAM ALBELAR 4‐ago.‐07 BARCENILLA ‐

24 1490 PB ‐ ERIKA PEREZ 22‐jun.‐07 SANTANDER ‐

25 1045 PB ‐ ALMA ASOREY GARCIA 3‐may.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

26 1038 PB ‐ ARANCHA GOMEZ MUGICA 10‐mar.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

27 1486 PB ‐ ANDREA DE LA FUENTE 31‐dic.‐07 PIELAGOS ‐

28 1464 PB ‐ LOLA GALLEGO 22‐jul.‐07 SANTANDER ‐

29 1264 PB ‐ VALVANUZ GONZÁLEZ 10‐nov.‐07 CUETO ‐

30 1248 PB ‐ ARIADNA GARCIA CACHO 16‐ene.‐06 SORIA ‐

31 1150 PB ‐ JANA ALLENDE DIAZ 13‐abr.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

32 1047 PB ‐ AITANA GUTIERREZ SAAVEDRA 2‐nov.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

33 1242 PB ‐ LUZ TRUEBA JENARO 25‐abr.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

34 1040 PB ‐ PAULA VEGA ARRUZAS 14‐nov.‐06 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

35 1034 PB ‐ ALBA HOYUELA GUTIERREZ 10‐abr.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

36 1037 PB ‐ INES DE LA VIÑA TORRES 6‐jun.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

37 1035 PB ‐ ESTELA HOYUELA GUTIERRZ 10‐abr.‐07 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

38 1479 PB ‐ ANE TORRES 28‐abr.‐07 PIELAGOS ‐

‐

Prebenjamín Femenino 200 m.
DISTANCIA

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera



Acta: R-1328

HORA

17:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1457 MB ‐ LARO TOMÁS 2‐ene.‐08 SANTANDER ‐

2 1518 MB ‐ NICOLAS CAVIA 24‐jun.‐08 SANTANDER ‐

3 1018 MB ‐ IVAN FRANCO CAMPILLO 10‐feb.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

4 1480 MB ‐ IVAN DEL RÍO 18‐dic.‐08 PIELAGOS ‐

5 1028 MB ‐ JULIO ORTEGA MISHCHUK 21‐jul.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

6 1431 MB ‐ IVAN SANCEZ 29‐may.‐08 TORRELAVEGA ‐

7 1029 MB ‐ SERGIO ARROYO RUIZ 18‐abr.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

8 1137 MB ‐ LUCIA FERNANDEZ GOMEZ 5‐jul.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

9 1446 MB ‐ PABLO BEDIA 13‐abr.‐08 LIENCRES ‐

10 1422 MB ‐ DANIEL VILLEGAS 15‐jul.‐08 PUENTE VIESGO ‐

11 1478 MB ‐ MIGUEL DEL RÍO 18‐dic.‐08 PIELAGOS ‐

12 1439 MB ‐ LUCA TRESGAYO 29‐dic.‐08 SUANCES ‐

13 1437 MB ‐ ISMAEL SAINZ 29‐dic.‐08 SELAYA ‐

14 1482 MB ‐ ALVARO SOLANA 2‐nov.‐08 RIBAMONTAN AL MAR ‐

15 1418 MB ‐ MARCOS PACHECO 11‐oct.‐08 SANTOÑA ‐

16 1024 MB ‐ ALEJANDRO PEÑA RODRIGUEZ 25‐jun.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

17 1139 MB ‐ GAEL ALLENDE DIAZ 31‐ene.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

18 1472 MB ‐ ALEX VARÓN 21‐may.‐09 PIELAGOS ‐

19 1257 MB ‐ JAIME CAPELL HERNANDEZ 23‐abr.‐09 MADRID ‐

20 1273 MB ‐ OLIVER MACHO 16‐nov.‐08 URIAS ‐

21 1019 MB ‐ FIDEL GUTIERREZ CASTRO 25‐nov.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

22 1146 MB ‐ ARMAN GOMEZ ALVAREZ 31‐jul.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

23 1027 MB ‐ VICTOR SERRANO GUTIERREZ 16‐nov.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

24 1030 MB ‐ DANIEL CUETO LOPEZ 28‐dic.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

25 1017 MB ‐ ENOL RODRIGUEZ TOYOS 3‐feb.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

26 1020 MB ‐ ADRIAN POSADA POSADA 19‐jun.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

27 1144 MB ‐ MANUEL ECHEVARRIA DIAZ 7‐nov.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

28 1140 MB ‐ ORDOÑO ORTEGA GARCIA 1‐ene.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

29 1025 MB ‐ PABLO JENARO CELIS 4‐sep.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

30 1032 MB ‐ LANDER NIETO RIVERO 12‐sep.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

31 1423 MB ‐ MATEO VILLEGAS 15‐jul.‐08 PUENTE VIESGO ‐

32 1023 MB ‐ AARON CANO DURAN 18‐jun.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

33 1022 MB ‐ MIGUEL VELEZ BEDOYA 12‐jul.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

34 1026 MB ‐ HUGO CORRAL GONZALEZ 19‐feb.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

35 1021 MB ‐ RUBEN CELIS CELIS 24‐oct.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

36 1235 MB ‐ DAVID BUITRAGO ALEGRE 21‐jun.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

37 1420 MB ‐ JAEL RUA 2‐oct.‐11 SANTOÑA ‐

38 1145 MB ‐ OLIVER LINARES GARCIA 4‐dic.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

‐

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera

DISTANCIA

Minis Masculino 200 m.



Acta: R-1328

HORA

17:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1500 MB ‐ LORETO MURAL 27‐may.‐08 LIENCRES ‐

2 1262 MB ‐ ANDREA ABASCAL MANRIQUE 5‐ene.‐09 SANTANDER ‐

3 1245 MB ‐ JIMENA VILLA BORRAGAN 9‐feb.‐08 SANTANDER ‐

4 1502 MB ‐ JANA FERNANDEZ 29‐ene.‐08 TANOS ‐

5 1014 MB ‐ IRENE GUTIERREZ JURADO 17‐jul.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

6 1461 MB ‐ CLARA SAINZ 22‐sep.‐08 PIELAGOS ‐

7 1513 MB ‐ MARINA QUINTANA 1‐ago.‐08 SANTANDER ‐

8 1236 MB ‐ ANDREA GONZALEZ SALAS 16‐feb.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

9 1512 MB ‐ SANDRA CRESPO 17‐mar.‐08 PIELAGOS ‐

10 1000 MB ‐ LUCIA PEÑIL TORAÑO 17‐ago.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

11 1477 MB ‐ ANDREA BOLADO 5‐may.‐08 PIELAGOS ‐

12 1487 MB ‐ ELENA PEREZ 26‐dic.‐08 SANTANDER ‐

13 1495 MB ‐ MARIA GONZALEZ 1‐may.‐08 PIELAGOS ‐

14 1138 MB ‐ NAIARA DIAZ NORIEGA 13‐ene.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

15 1408 MB ‐ JULIA CANAL 13‐mar.‐09 UNQUERA ‐

16 1463 MB ‐ LIDIA COTARELO 26‐jun.‐09 LIENCRES ‐

17 1252 MB ‐ ARIADNE GALNARES VELAZQUEZ 16‐ene.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

18 1010 MB ‐ CARLOTA RODRIGUEZ AJA 8‐ago.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

19 1460 MB ‐ ANGELA ARENAL  12‐jul.‐09 VILLACARRIEDO ‐

20 1008 MB ‐ MALAIKA PATON FERNANDEZ 5‐jun.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

21 1516 MB ‐ NOIVE GONZÁLEZ 21‐ene.‐09 ARCE ‐

22 1260 MB ‐ CARLA FERREIRA GONZALEZ 10‐mar.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

23 1015 MB ‐ DANIELA MARTINEZ PRELLEZO 22‐sep.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

24 1515 MB ‐ MARÍA RODRÍGUEZ 24‐feb.‐09 SUANCES ‐

25 1514 MB ‐ MARTINA VEGA 11‐mar.‐08 SUANCES ‐

26 1465 MB ‐ GIMENA RODRIGUEZ 19‐nov.‐09 CAMARGO ‐

27 1225 MB ‐ PAULA AJA GARCIA 3‐abr.‐09 ABAÑO ‐

28 1259 MB ‐ CARLA BARTOLOME ARROYO 1‐sep.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

29 1253 MB ‐ NORA TORAÑO MUGICA 13‐sep.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

30 1136 MB ‐ IKER FERNANDEZ GOMEZ 21‐abr.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

31 1251 MB ‐ ALEXIA GUTIERREZ RODRIGUEZ 9‐nov.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

32 1485 MB ‐ CHINI 14‐oct.‐08 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

33 1449 MB ‐ CELIA MENDEZ 1‐dic.‐09 LA PENILLA ‐

34 1265 MB ‐ PATRICIA IBAÑEZ 1‐ene.‐09 SANTANDER ‐

35 1496 MB ‐ JOANA DIAZ 26‐nov.‐09 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

36 1002 MB ‐ ADRIANA OBREGON ROIZ 18‐jul.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

37 1277 MB ‐ ROCIO RIANCHO 30‐ago.‐10 SANTANDER ‐

38 1276 MB ‐ ROSARIO RIANCHO 30‐nov.‐08 SANTANDER ‐

39 1517 MB ‐ YADIRA ALVAREZ 26‐oct.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

40 1240 MB ‐ DAVID SAN NICOLAS LEWIS SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

41 1006 MB ‐ DEVA CRESPO BEZANILLA 12‐sep.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

42 1004 MB ‐ MAR REVIRIEGO CASO 10‐may.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

43 1003 MB ‐ SOFIA GONZALEZ BILBAO 24‐sep.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

44 1135 MB ‐ SHEILA FERNANDEZ LLORENTE 22‐ene.‐09 TRECEÑO ‐

45 1005 MB ‐ MARINA FERNANDEZ VELEZ 16‐oct.‐10 SAN VICENTE DE LA BARQUERA ‐

Hora de publicación 20:29

EL JUEZ ÁRBITRO

José Luis Beitia Rozadilla
(fdo. en el original)

I 10 Km. Villa de San Vicente de la Barquera
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